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DEMONSTRATIVO DE CONTRATOS COM VIGENCIA EM 2015 - FHEMERON

VALOR
PROC. BASICO
NO. OBJETO CONTRATADO CONTRATO N° MENSAL/TOT VIGENCIA FONTE DE RECURSO
AL

025/10 Fornecimento de Sandra Furlan ME | 005/2011 6.500,00* 03.03.2016 3209
géneros 42, TA
alimenticios para
UCT de Vilhena

0180/15 Execugdo dos Controllab 009/2015 3.000,00 * 06.05.2016 3209
servigos de ensaios | Controle de
de proficiéncia Qualidade para

Laboratdrio Ltda

Comercializagdo ECT — Empresa de | Contrato Multiplo n2? 12.000,00* 25.03.2016 3209
em ambito Correios e 9912319832
nacional, de Telégrafos 12 T.A.
produtos postais,
telemdticos e
adicionais. etc.

166/2011 Prestagdo de Valeska Aline 004/2013 63.780,61 31.08.2016 3209
servigos de limpeza | Maria Pereira - 4°T.A.
em geral no EPP
Hemocentro
Coordenador e nas
demais UCT’s

024/2013 Prestagdo de OIS.A. 007/FHEMERON/2014 | 21.490,00 01.12.2015 3209

transmissdo de
dados utilizando




S2.62 €2,

292020900
2.2 0.,
FHEMERON

Ectado de RondSnia

protocolo IP, Frame
Relay, MPLS, para
atender as
necessidades da
FHEMERON.

0092/2014

Fornecimento de
kits soroldgicos
com cessdo de
equipamento

REM Industria e
Comercio Ltda

003/2014
12 T.A.

75.250,00**

08.09.2015

3209

0039/2015

0062/2013

Servico de
gerenciamento e
controle
informatizado da
manutengdo da
frota

Servigos de
calibragdo,
manutengao
corretiva, preditiva,
preventiva, etc,
junto ao parque
tecnoldgico
da\FHEMERON

HAAG S/A

Medical Center

Distribuidora de
Medicamentos

Eireli— EPP

059/PGE/2015

010/FHEMERON/2015

20.000,00

152.109,79

24.04.2016

08.09.16

3209

3209

TOTAL

354.130,40

*Despesa Media Mensal

Porto Velho, 30 de setembrode 2015.






