



DEMONSTRATIVO DE CONTRATOS COM VIGENCIA EM 2015 – FHEMERON

PROC. Nº.	OBJETO	CONTRATADO	CONTRATO Nº	VALOR BASICO MENSAL/TOT AL	VIGENCIA	FONTE DE RECURSO
025/10	Fornecimento de gêneros alimentícios para UCT de Vilhena	Sandra Furlan ME	005/2011 4º. TA	6.500,00*	03.03.2016	3209
0180/15	Execução dos serviços de ensaios de proficiência	Controllab Controle de Qualidade para Laboratório Ltda	009/2015	3.000,00 *	06.05.2016	3209
	Comercialização em âmbito nacional, de produtos postais, telemáticos e adicionais. etc.	ECT – Empresa de Correios e Telégrafos	Contrato Múltiplo nº 9912319832 1º T.A.	12.000,00*	25.03.2016	3209
166/2011	Prestação de serviços de limpeza em geral no Hemocentro Coordenador e nas demais UCT's	Valeska Aline Maria Pereira - EPP	004/2013 4º T.A.	63.780,61	31.08.2016	3209
024/2013	Prestação de transmissão de dados utilizando	OI S.A.	007/FHEMERON/2014	21.490,00	01.12.2015	3209



0092/2014	protocolo IP, Frame Relay, MPLS, para atender as necessidades da FHEMERON. Fornecimento de kits sorológicos com cessão de equipamento	REM Industria e Comercio Ltda	003/2014 1º T.A.	75.250,00**	08.09.2015	3209
0039/2015	Serviço de gerenciamento e controle informatizado da manutenção da frota	HAAG S/A	059/PGE/2015	20.000,00	24.04.2016	3209
0062/2013	Serviços de calibração, manutenção corretiva, preditiva, preventiva, etc, junto ao parque tecnológico da\ FHEMERON	Medical Center Distribuidora de Medicamentos Eireli – EPP	010/FHEMERON/2015	152.109,79	08.09.16	3209
TOTAL				354.130,40		

*Despesa Media Mensal